Pcef eituca. Drlunicipal de d6gua moe e do JV.orte
Estado do Espirita Santo

LEI NQ 112/91

Dispõe sobre a denominação de logr .douro PÚ

blico e dá outras providências .

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte ,

Estado do SspÍrito Santo, FAZ saber que a

Câmara Municipal DECRETA e ele SANCIONA a

seguinte Lei:

Artigo lº - O logradouro Público que tek início na Es~uina Ga Rua Car

los Lindemberg com a ~ua Domingos Uarculino, seguindo-se '

ao Córrego Bom Jesus, nesta Cidade, passa a ser denominada

Rua ABIL-o B:sRTOL~O JA SILVA.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revoga

~as as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal e Água Doce do Norte, Esta

do do Espírito Santo, em 17 de abril de 1991 .

Prefeito Municipal